关于2025-2026学年第二学期
教材征订情况公示

根据《湖南理工职业技术学院教材管理办法》要求，教务处牵头组织了2025-2026学年第二学期教材征订工作。本次征订由各专业教学团队（教研室）组织教师初选，并经教学团队（教研室）及所属教学院部对教材的意识形态、名称、适用专业、类别及订量等进行论证与审核。教务处对各教学院部报送教材的类别与订量予以复核，经教材选用委员会、校长办公会及党委会审议通过，现将结果予以公示。
具体详情见附件。
附件：2025-2026学年第二学期教材选用汇总表

                               教务处
                           2026年2月4日

6
附件：
2025-2026学年第二学期教材选用汇总表
	序号
	学院
	专业及年级
	课程名称
	教材名称
	书号
	主编
	出版社
	出版日期
	单价
	订购总数量
	是否国家规划教材、湖南省优质教材
	审核意见

	1
	管理艺术学院
	电商1241-1244
	社群运营
	社群运营
	9787522327617
	唐莉莉
	中国财政经济出版社
	2024年1月
	45
	185
	否
	无国规教材

	2
	管理艺术学院
	电商1241-1244
	互联网产品开发
	互联网产品开发
	9787115658456
	马明明
	人民邮电出版社
	2025年1月
	49.8
	186
	否
	无国规教材

	3
	管理艺术学院
	电商1241-1244
	客户服务与管理
	客户服务与管理—项目教程（第4版）
	9787121476518
	方玲玉
	电子工业出版社
	2024年4月
	48
	185
	是
	“十四五”国规

	4
	管理艺术学院
	电商1241-1244
	网店运营
	网店运营
	9787513682220
	陈芳
高浩楠
	中国经济出版社
	2025年6月
	49
	186
	否
	自编教材

	5
	管理艺术学院
	电商1241-1244
	商品信息采编
	商品摄影与摄像（第2版）
	9787576344158
	史勤波
	北京理工大学出版社
	2024年12月
	69.8
	187
	是
	“十四五”国规

	6
	管理艺术学院
	电商1251-1254
	电子商务法律法规
	电子商务法律法规
	9787040582468
	王庆春
	高等教育出版社
	2022年3月
	42.5
	151
	是
	“十四五”国规

	7
	管理艺术学院
	电商1251-1254
	市场营销
	市场营销基础与实务——项目课程教材（第3版）
	9787121377822
	林小兰
	电子工业出版社
	2025年1月
	59.8
	150
	是
	“十四五”国规

	8
	管理艺术学院
	电商1251-1254
	图形图像处理
	Photoshop网店美工实例教程（第3版 全彩慕课版）
	9787115605139
	杭俊
王晓亮
	人民邮电出版社
	2023年3月
	64
	150
	是
	“十四五”国规

	9
	管理艺术学院
	电商1251-1254
	零售基础
	新零售实务
	9787115654397
	张卫林
	人民邮政出版社
	2024年12月
	46
	150
	是
	“十四五”国规

	10
	管理艺术学院
	会计1241-1244
	RPA 财务机器人
	RPA财务机器人开发与应用
	9787040573992
	程淮中蔡理强
	高等教育出版社
	2022年2月
	46.8
	191
	否
	平台配套教材

	11
	管理艺术学院
	会计1241-1244
	Excel 在会计和财务中的应用
	Excel在会计和财务中的应用
	9787121499982
	黄芝花夏红雨
	电子工业出版社
	2025年3月
	49.9
	191
	否
	自编教材

	12
	管理艺术学院
	会计1241-1244
	企业供应链管理
	ERP财务业务一体化实训教程（第四版）
	9787040624700
	牛永芹杨琴
	高等教育出版社
	2024年8月
	49.8
	191
	是
	“十四五”国规

	13
	管理艺术学院
	会计1241-1244
	管理会计
	管理会计（第七版）
	9787568557979
	张晓燕王丹
	大连理工大学出版社
	2025年8月
	48.8
	191
	是
	“十四五”国规

	14
	管理艺术学院
	会计1241-1244
	智能化成本核算
	企业成本核算与分析(第三版)
	9787542974976
	史艳利
	立信会计出版社
	2024年1月
	55
	191
	是
	“十四五”国规

	15
	管理艺术学院
	会计1241-1244
	Python基础及在财务中应用
	Python在财务中的应用
	9787542979551
	肖晓
	立信会计出版社
	2025年8月
	49
	191
	否
	平台配套教材

	16
	管理艺术学院
	会计1241-1244
	行业会计
	行业会计比较（第四版）
	9787568558860
	王忠孝
	大连理工大学出版社
	2025年8月
	50.8
	191
	是
	“十四五”国规

	17
	管理艺术学院
	会计1251-1254
	财务会计
	财务会计实务（第五版）
	9787040639353
	高丽萍
	高等教育出版社
	2025年2月
	49.8
	168
	是
	“十四五”国规

	18
	管理艺术学院
	会计1251-1254
	创业就业税务实务
	创业就业税务实务
	9787542981158
	袁园
	立信会计出版社
	2026年2月
	52
	172
	否
	自编教材

	19
	管理艺术学院
	会计1251-1254
	经济法基础
	经济法基础（2026年度）
	9787521875645
	财政部会计财务评价中心
	经济科学出版社
	2025年12月
	68
	156
	否
	资格考试专用教

	20
	管理艺术学院
	业财1251-1253
	大数据分析与可视化技术
	大数据分析与可视化技术
	9787313323590
	刘博
	上海交通大学出版社
	2025年12月
	59.9
	134
	是
	“十四五”国规

	21
	管理艺术学院
	业财1251-1253
	业财融合采购管理
	业财融合采购管理
	9787522333786
	陆春芬张勇
	中国财政经济出版社
	2024年8月
	49.8
	134
	是
	“十四五”国规

	22
	管理艺术学院
	业财1251-1253
	业财融合生产管理
	业财融合生产管理
	9787522327570
	杨萍
王清云
	中国财政经济出版社
	2024年8月
	49.8
	134
	否
	无国规教材

	23
	管理艺术学院
	业财1251-1253
	业财融合销售管理
	业财融合销售管理
	9787522327600
	何万能周宇霞
	中国财政经济出版社
	2024年9月
	49.8
	134
	是
	“十四五”国规

	24
	管理艺术学院
	工商1241-1242
	品类管理
	连锁企业品类管理（第三版）
	9787040500042
	李卫华
	高等教育出版社
	2018年6月
	22.7
	86
	是
	“十四五”国规

	25
	管理艺术学院
	工商1241-1242
	商务数据分析与应用
	商务数据分析与应用
	9787040521504
	吴洪贵
	高等教育出版社有限公司
	2023年8月
	49.8
	86
	是
	“十四五”国规

	26
	管理艺术学院
	工商1241-1242
	采购与供应管理
	供应链管理（第2版）
	9787111754596
	张启慧 孟庆永 杨妍
	机械工业出版社
	2025年8月
	48
	86
	是
	“十四五”国规

	27
	管理艺术学院
	工商1241-1242
	人力资源管理
	企业人力资源开发与管理（第七版）
	9787568555753
	杨东辉
	大连理工大学出版社
	2025年2月
	49.8
	86
	是
	“十四五”国规

	28
	管理艺术学院
	工商1241-1242
	经济法
	新编经济法实用教程（理论部分）（第十版）
	9787568550734
	何辛
	大连理工大学出版社
	2024年8月
	57.8
	86
	是
	“十四五”国规

	29
	管理艺术学院
	工商1241-1242
	跨境电商
	跨境电商基础
	9787576305739
	冯江华
	北京理工大学出版社
	2023年1月
	39.8
	85
	是
	“十四五”国规

	30
	管理艺术学院
	工商1241-1242
	新媒体运营
	新媒体营销
	9787313318756
	王红
马红军
	上海交通大学出版社
	2025年6月
	56
	85
	是
	“十四五”国规

	31
	管理艺术学院
	设计1251-1254
	空间形态构成
	立体构成与设计应用（第二版）
	9787568549479
	李征
	大连理工大学出版社
	2024年8月
	69.8
	191
	是
	“十四五”国规

	32
	管理艺术学院
	设计1241-1244
	工程概预算
	建筑装饰装修工程预算（第三版）
	9787114136726
	吴锐
	人民交通出版社
	2018年7月
	48
	140
	是
	“十四五”国规

	33
	管理艺术学院
	设计1241-1244
	室内软装设计
	室内软装饰设计（第2版）
	9787111526513
	薛野
	上海交通大学出版社
	2018年7月
	48
	140
	是
	“十四五”国规

	34
	管理艺术学院
	设计1251-1254
	数字图案设计
	图案设计 (第2版)
	9787115508294
	耿广可
	人民邮电出版社
	2019年9月
	69.8
	190
	是
	“十四五”国规

	35
	管理艺术学院
	设计1251-1254
	创意思维与设计
	设计思维与创意（第2版）
	9787301272480
	伍斌
曹利
	北京大学出版社
	2016年8月
	39
	190
	否
	无国规教材

	36
	管理艺术学院
	设计1241-1244
	设计心理学
	设计心理学（第二版）
	9787305279973
	王琳
	南京大学出版社
	2024年4月
	45
	140
	否
	无国规教材

	37
	智能制造学院
	机械25级
	电工电子技术
	电工电子技术
	9787567791275
	吴峰 巩建辉
	吉林大学出版社
	2023年6月
	45
	287
	是
	“十四五”国规

	38
	智能制造学院
	机械25级
	液压与气动技术
	液压与气压传动（第2版）
	9787516527962
	石金艳
	航空工业出版社
	2025年12月
	49.8
	286
	是
	“十四五”国规

	39
	智能制造学院
	机械25级
	精密测量技术
	公差配合与测量技术 第4版
	9787111626213
	黄云清
	机械工业出版社
	2019年11月
	50
	286
	是
	“十四五”国规

	40
	智能制造学院
	机械25级
	零件手动加工
	机械零件手动加工
	9787113297510
	吴爱华 何瑛
	中国铁道出版社
	2022年12月
	39.8
	285
	是
	湖南省优质教材

	41
	智能制造学院
	机械24级
	机械系统设计
	机械系统设计
	9787030266293
	段铁群
	科学出版社
	2023年12月
	69
	242
	否
	无国规教材

	42
	智能制造学院
	机械24级
	工装夹具设计
	机床夹具设计（含习题册） 第2版
	9787111774624
	陈爱华 刘云斌
	机械工业出版社
	2025年3月
	49
	243
	是
	“十四五”国规

	43
	智能制造学院
	机械24级
	数控加工编程与操作
	数控加工编程与操作 第3版
	9787518458974
	李河水
	机械工业出版社有限公司
	2024年1月
	54
	247
	是
	“十四五”国规

	44
	智能制造学院
	机械24级
	数字化逆向设计基础
	逆向设计与3D打印案例教程(第二版）
	9787111768616
	王嘉 田芳
	机械工业出版社
	2025年1月
	54
	242
	是
	“十四五”国规

	45
	智能制造学院
	机械24级
	塑料模具设计
	UG NX12.0注塑模具设计实例教程
	9787111676034
	洪建明
	机械工业出版社
	2025年7月
	49.8
	242
	是
	“十四五”国规

	46
	智能制造学院
	机电1251-4
	电工电子技术（72课时）
	电工电子技术（第二版）
	9787576848670
	吴峰 巩建辉
	吉林大学出版社
	2025年3月
	49.9
	250
	是
	“十四五”国规

	47
	智能制造学院
	机电1251-4
	零件手动加工（1W）
	机械零件手动加工
	9787113297510
	吴爱华 何瑛
	中国铁道出版社
	2022年12月
	39.8
	248
	是
	湖南省优质教材

	48
	智能制造学院
	机电1241-5
	运动控制技术与应用
	运动控制技术及应用
	9787576300291
	魏小林
	北京理工大学出版社
	2021年8月
	42
	241
	是
	“十四五”国规

	49
	智能制造学院
	机电1241-5
	可编程控制器技术与应用
	PLC程序设计与调试)
	9787568542814
	张永飞
	大连理工大学出版社
	2023年7月
	55
	242
	是
	“十四五”国规

	50
	智能制造学院
	机电1241-5
	机电设备故障诊断与维修
	数控机床
故障诊断与维修第四版
	9787568518130
	杨中力 胡宗政 主编
	大连理工大学出版社
	2022年11月
	48.8
	241
	是
	“十四五”国规

	51
	智能制造学院
	机电1241-5
	自动化生产线运行与维护
	自动化生产线装调综合实训教程（第2版）
	9787111593133
	雷声勇
	机械工业出版社
	2018年4月
	49
	241
	是
	“十四五”国规

	52
	智能制造学院
	机电1241-5
	机械产品数字化设计
	UG NX12.0边学边练实例教程 (第5版) 微课版
	9787115637772
	周建安
	人民邮电出版社
	2024年4月
	59.8
	241
	是
	“十四五”国规

	53
	智能制造学院
	机电1241-5
	工厂供配电技术
	工厂供配电技术（第三版）
	9787568542821
	冯丽平　郑立平
	大连理工大学出版社
	2024年2月
	69.8
	241
	是
	“十四五”国规

	54
	智能制造学院
	机电1241-5
	数控机床与加工技术
	数控加工编程与操作 第3版
	9787518458974
	李河水
	机械工业出版社有限公司
	2024年1月
	54
	241
	是
	“十四五”国规

	55
	智能制造学院
	机电1241-5
	机电产品数字化营销
	市场营销基础与实务（第3版）
	9787563566143
	王水清
	北京邮电大学出版社
	2022年4月
	49
	240
	是
	“十四五”国规

	56
	智能制造学院
	无人机25级
	电工电子技术
	电工电子技术应用（第2版）
	9787576302950
	赵宗友
	北京理工大学出版社
	2025年9月
	39.8
	202
	是
	“十四五”国规

	57
	智能制造学院
	无人机25级
	无人机组装与调试
	无人机组装与调试
	9787121462177
	牛红国
	电子工业出版社
	2023年9月
	49.5
	202
	是
	“十四五”国规

	58
	智能制造学院
	无人机25级
	航拍视频剪辑
	Premiere+After Effects影视编辑与后期制作
	9787121379086
	李冬芸
	电子工业出版社
	2020年12月
	59.8
	202
	是
	“十四五”国规

	59
	智能制造学院
	无人机25级
	无人机结构与系统
	无人机结构与系统
	9789111636588
	冯秀
	机械工业出版社
	2022年5月
	39.8
	202
	是
	“十四五”国规

	60
	智能制造学院
	无人机25级
	测量学基础
	测量学基础（第2版）
	9787550933842
	王筱君
	黄河水利出版社有限责任公司
	2022年9月
	56
	202
	是
	“十四五”国规

	61
	智能制造学院
	无人机24级
	无人机航拍技术
	无人机航拍技术
	9787111740216
	陈伟
	机械工业出版社有限公司
	2024年1月
	45
	102
	是
	“十四五”国规

	62
	智能制造学院
	无人机24级
	无人机巡检技术
	输电线路多旋翼无人机巡检作业与缺陷分析
	9787519886653
	成国雄李端姣
	中国电力出版社
	2024年9月
	95
	102
	否
	无国规教材

	63
	智能制造学院
	无人机24级
	航拍视频剪辑
	Premiere+After Effects影视编辑与后期制作
	9787121379086
	李冬芸
	电子工业出版社
	2020年12月
	59.8
	102
	是
	“十四五”国规

	64
	智能制造学院
	无人机24级
	多旋翼无人机设计制作
	多旋翼飞行器设计与控制实践
	9787121447129
	全权
	电子工业出版社
	2020年6月
	78
	102
	否
	无国规教材

	65
	智能制造学院
	无人机24级
	无人机图像识别技术
	无人机影视航拍及后期制作
	9787111740957
	付强
	机械工业出版社
	2025年12月
	59
	102
	否
	无国规教材

	66
	智能制造学院
	电气24级
	运动控制技术
	运动控制系统安装与调试（第2版）
	9787040623710
	甄久军
	高等教育出版社
	2024年9月
	45.8
	249
	是
	“十四五”国规

	67
	智能制造学院
	电气24级
	工业网络控制技术
	计算机网络技术基础（双色）（含微课）
	9787313321367
	盛立军
	上海交通大学出版社
	2025年4月
	58.8
	249
	是
	“十四五”国规

	68
	智能制造学院
	电气24级
	组态应用技术
	MCGS嵌入版组态应用技术 第2版
	9787111668626
	刘长国
	机械工业出版社有限公司
	2021年1月
	55
	249
	是
	“十四五”国规

	69
	智能制造学院
	电气24级
	供配电技术
	工厂供配电技术（第三版）
	9787568542821
	冯丽平　郑立平
	大连理工大学出版社
	2024年2月
	69.8
	249
	是
	“十四五”国规

	70
	智能制造学院
	电气24级
	单片机控制技术
	单片机原理与应用
	9787516532645
	郑二杰
化彦杰
	航空工业出版社
	2025年12月
	49.8
	249
	是
	“十四五”国规

	71
	智能制造学院
	电气24级
	工业机器人操作与编程
	工业机器人应用基础
	9787516537534
	王海勇李万宏
	航空工业出版社
	2025年12月
	49.8
	249
	是
	“十四五”国规

	72
	智能制造学院
	电气24级
	博图软件应用技术
	可编程控制器应用技术（第2版）
	9787516527108
	龙威林王哲
	航空工业出版社
	2025年12月
	58
	249
	是
	“十四五”国规

	73
	智能制造学院
	电气24级
	电气安装与决算
	现代电气控制设备安装与调试
	9787568542753
	罗晓青
	大连理工大学出版社
	2023年9月
	59.8
	249
	是
	“十四五”国规

	74
	智能制造学院
	电气25级
	电子技术
	模拟电子技术(第五版)
	9787568518277
	王成安
	大连理工大学出版社
	2020年2月
	41.8
	256
	是
	“十四五”国规

	75
	智能制造学院
	电气25级
	电子技术
	数字电子技术（双色）（含微课）
	9787533792794
	罗磊
何韦玲
	安徽科学技术出版社
	2025年1月
	49.8
	256
	是
	“十四五”国规

	76
	智能制造学院
	电气25级
	人工智能导论
	人工智能导论
	9787569340730
	石忠 李新 赵雪峰
	西安交通大学出版
	2025年5月
	45
	256
	是
	“十四五”国规

	77
	智能制造学院
	电气25级
	机械制图与CAD
	机械制图与AutoCAD
	9787313283221
	邵永山
韦兰花
	上海交通大学出版社
	2025年12月
	49.8
	256
	是
	“十四五”国规

	78
	智能制造学院
	电气25级
	电机与电气控制技术
	电机与拖动（第2版）
	9787516527030
	吴立波傅田
王纯
	航空工业出版社
	2025年12月
	59.8
	256
	是
	“十四五”国规

	79
	智能制造学院
	电气25级
	电子技术实训
	电子技术实训教程
	9787568549127
	栾良龙　李勇
	大连理工大学出版社
	2025年3月
	45
	256
	是
	“十四五”国规

	80
	智能制造学院
	机器人1241-4
	工业机器人工作站系统集成
	工业机器人工作站系统集成（ABB）
	9787040487657
	周文军
	高等教育出版社有限公司
	2022年11月
	39
	185
	是
	“十四五”国规

	81
	智能制造学院
	机器人1241-4
	电气设计EPLAN
	智能电气设计EPLAN
	9787111774662
	陈慧敏
	机械工业出版社有限公司
	2025年4月
	78
	185
	是
	“十四五”国规

	82
	智能制造学院
	机器人1241-4
	智能制造生产线安装及调试技术
	智能制造单元集成调试与应用
	9787040535235
	陈岁生 温贻芳 许妍妩
	高等教育出版社有限公司
	2020年7月
	46.8
	185
	是
	“十四五”国规

	83
	智能制造学院
	机器人1241-4
	数控机床与加工技术
	数控编程与加工技术 第3版
	9787111632443
	周保牛 黄俊桂
	机械工业出版社
	2019年12月
	42
	185
	是
	“十四五”国规

	84
	智能制造学院
	机器人1241-4
	智能视觉传感器技术及应用
	机器视觉及其应用技术第2版
	9787111719830
	刘韬 张苏新
	机械工业出版社
	2023年3月
	39.8
	185
	是
	“十四五”国规

	85
	智能制造学院
	机器人1241-4
	运动控制技术
	西门子S7-1200PLC应用技术项目教程
	9787121402456
	吴繁红
	电子工业出版社
	2021年3月
	57
	185
	是
	“十四五”国规

	86
	智能制造学院
	机器人1251-4
	C语言程序设计
	C程序设计
	9787302481447
	谭浩强
	清华大学出版社
	2017年8月
	45
	195
	是
	“十四五”国规

	87
	智能制造学院
	机器人1251-4
	电子技术
	模拟电子技术
	9787040529777
	胡宴如 耿苏燕
	高等教育出版社
	2019年11月
	45
	195
	是
	“十四五”国规

	88
	智能制造学院
	机器人1251-4
	电子技术
	数字电子技术
	9787040466669
	杨志忠
	高等教育出版社
	2018年3月
	45
	195
	是
	“十三五”国规

	89
	智能制造学院
	机器人1251-4
	工业机器人专业英语
	工业机器人专业英语
	9787577209982
	张明文
	华中科技大学出版社
	2024年7月
	45
	195
	否
	无国规教材

	90
	智能制造学院
	智控1251-1252
	电机与电气控制技术
	电机与电气控制技术
	9787040613957
	赵红顺
	高等教育出版社有限公司
	2024年3月
	45
	96
	是
	“十四五”国规

	91
	智能制造学院
	智控1251-1252
	PLC控制与应用技术
	PLC编程与应用
	9787040636734
	沈治
	高等教育出版社有限公司
	2025年1月
	49.5
	96
	是
	“十四五”国规

	92
	智能制造学院
	智控1251-1252
	MES应用技术
	MES基础与应用
	9787111638223
	彭振云
	机械工业出版社有限公司
	2019年10月
	42
	96
	是
	“十四五”国规

	93
	智能制造学院
	智控1251-1252
	液压与气动系统装调
	液压与气动技术
	9787111770596
	李新德
	机械工业出版社有限公司
	2025年1月
	59.8
	96
	是
	“十四五”国规

	94
	新能源学院
	汽车1251-1255
	汽车电工电子技术
	电工电子技术
	9787040487640
	曹建林 魏巍
	高等教育出版社
	2019年8月
	39.8
	225
	是
	“十四五”国规

	95
	新能源学院
	汽车1251-1255
	汽车营销实务
	汽车营销基础与实务
	9787111579533
	宋润生 韩承伟
	机械工业出版社
	2024年1月
	44
	224
	是
	“十四五”国规

	96
	新能源学院
	汽车1241-1245
	新能源汽车整车控制技术
	新能源汽车整车控制系统原理与检修
	9787568279239
	赵振宁侯丽春
	北京理工大学出版社
	2023年8月
	49.8
	251
	是
	“十四五”国规

	97
	新能源学院
	汽车1241-1245
	新能源汽车底盘技术
	汽车底盘电控技术 第5版
	9787111788553
	李春明
	机械工业出版社
	2025年9月
	57
	251
	是
	“十四五”国规

	98
	新能源学院
	汽车1241-1245
	新能源汽车电气技术
	新能源汽车电气技术
	9787111723226
	宋广辉张凤娇
	机械工业出版社
	2024年7月
	54
	252
	是
	“十四五”国规

	99
	新能源学院
	汽车1241-1245
	新能源汽车维护与故障诊断技术
	新能源汽车维护与故障诊断
	9787111646242
	王强 李楷 孙兵凡
	机械工业出版社
	2025年9月
	55
	252
	是
	“十四五”国规

	100
	新能源学院
	汽车1241-1245
	汽车制造工艺技术
	汽车制造工艺基础第4版
	9787111781516
	谢永东
	机械工业出版社
	2025年5月
	49
	250
	是
	“十四五”国规

	101
	新能源学院
	汽车1241-1245
	汽车轻量化技术
	使SolidWorks软件的机械产品数字化设计项目教程（第4版）
	9787040616569
	潘安霞程畅
	高等教育出版社
	2024年7月
	44.8
	253
	是
	“十四五”国规

	102
	新能源学院
	光热1241-1243
	电气控制与PLC技术
	电气控制与PLC应用技术（ 三菱系列 ）（第4版）
	9787121438226
	吕爱华
	电子工业出版社有限公司
	2022年6月
	56
	115
	是
	“十四五”国规

	103
	新能源学院
	光热1241-1243
	太阳能光热发电技术
	太阳能热发电技术
	9787113296995
	陈思超
	中国铁道出版社
	2022年11月
	39
	115
	否
	自编教材

	104
	新能源学院
	光热1241-1243
	太阳能供热采暖技术
	太阳能供热采暖工程技术标准
	15112.34342

	中国建筑工业出版社
	2019年11月
	35
	115
	否
	国家标准规范

	105
	新能源学院
	光热1241-1243
	光热设备材料性能与选用
	机械工程材料 第5版
	9787040530162
	吕烨、许德珠
	高等教育出版社
	2021年1月
	33.8
	115
	是
	“十四五”国规

	106
	新能源学院
	光热1241-1243
	工程招投标与合同管理
	招投标与合同管理
	9787562472179
	杨树峰
	重庆大学出版社
	2019年7月
	39
	116
	是
	“十四五”国规

	107
	新能源学院
	储能1251-1252
	电工技术
	电工技术(第5版)
	9787040514391
	席时达
	高等教育出版社有限公司
	2019年5月
	45
	99
	是
	“十四五”国规

	108
	新能源学院
	储能1251-1252
	工程制图与CAD
	AutoCAD电气工程制图
	9787121346477
	雍丽英
	电子工业出版社
	2019年5月
	45
	97
	是
	“十四五”国规

	109
	新能源学院
	光伏1251-1255
	电工技术
	电工技术
	9787560751207
	卜铁伟
	山东大学出版社有限公司
	2020年12月
	38
	255
	是
	“十四五”国规

	110
	新能源学院
	光伏1251-1255
	工程制图与CAD
	AutoCAD电气工程制图
	9787121346477
	雍丽英
	电子工业出版社
	2019年5月
	45
	255
	是
	“十四五”国规

	111
	新能源学院
	光伏1241-1247
	单片机应用技术（C 语言）
	单片机应用技术(C语言)
	9787040529968
	王静霞
	高等教育出版社
	2021年3月
	45
	330
	是
	“十四五”国规

	112
	新能源学院
	光伏1241-1247
	新型电力系统技术与应用
	供配电技术 (第3版)
	9787115457981
	曾令琴
	人民邮电出版社
	2019年11月
	46
	330
	是
	“十四五”国规

	113
	新能源学院
	光伏1241-1247
	光伏电站建设与施工管理
	光伏电站建设与施工技术（第三版）
	9787113307677
	葛庆
	中国铁道出版社
	2024年4月
	56
	330
	是
	“十四五”国规

	114
	新能源学院
	光伏1241-1247
	光伏产品设计与制作
	光伏产品设计与制作
	9787113281465
	刘阳京葛庆
	中国铁道出版社有限公司
	2021年9月
	49.8
	330
	是
	“十四五”国规

	115
	新能源学院
	光伏1241-1247
	光伏电池制备工艺
	光伏电池制备工艺
	9787122313270
	陈楠
向钠
曾礼丽
	化学工业出版社
	2017年12月
	28
	330
	否
	自编教材

	116
	新能源学院
	造价1241-1243
	建筑工程计量与计价
	建筑工程计量与计价
	9787548764236
	易红霞付学
	中南大学出版社
	2025年8月
	68
	146
	否
	湖南省定额教材

	117
	新能源学院
	造价1241-1243
	建筑装饰工程计量与计价
	房屋建筑与装饰工程工程量计算标准
	GB/T50854-2024
	国标规范
	中华人民共和国住房和城乡建设部
	2024年1月
	70
	141
	否
	国家标准规范

	118
	新能源学院
	造价1241-1243
	工程经济
	建设工程经济
	9787112313198
	朱再英
	中国建筑工业出版社
	2025年7月
	66
	143
	是
	“十四五”国规

	119
	新能源学院
	造价1241-1243
	BIM建模与应用
	建筑信息模型（BIM）建模技术
	9787040536737
	周佶
	高等教育出版社
	2020年6月
	47.8
	142
	是
	“十四五”国规

	120
	新能源学院
	造价1241-1243
	工程造价确定与控制
	工程造价确定与控制（第9版）
	9787562488002
	吴学伟谭德精
	重庆大学出版社
	2020年9月
	59.8
	142
	否
	无国规教材

	121
	新能源学院
	造价1251-1253
	建筑CAD及BIM技术
	建筑制图与CAD
	9787548759805
	刘  靖
	中南大学出版社
	2024年8月
	56
	131
	是
	“十四五”国规

	122
	新能源学院
	造价1251-1253
	建筑结构基础与识图
	钢筋平法识图与计算（第3版）
	9787548752950
	魏丽梅
	中南大学出版社
	2025年7月
	65
	134
	是
	“十四五”国规

	123
	新能源学院
	造价1251-1253
	工程招投标与合同管理
	招投标与合同管理
	9787562472179
	杨树峰
	重庆大学出版社
	2021年6月
	39
	132
	是
	“十四五”国规

	124
	新能源学院
	风电1251-1255
	电子电路分析与制作
	电子电路分析与调试
	9787121420849
	毛玉青
	电子工业出版社有限公司
	2021年9月
	47
	247
	是
	“十四五”国规

	125
	新能源学院
	风电1251-1255
	电气控制与PLC技术
	电气控制与PLC应用 ( 三菱FX3U系列 )
	9787111662266
	吴倩
	机械工业出版社有限公司
	2020年9月
	65
	248
	是
	“十四五”国规

	126
	新能源学院
	风电1251-1255
	风力发电机组的结构与原理
	风力发电技术（第二版）
	9787519839215
	洪霞
	中国电力出版社有限公司
	2019年10月
	36
	247
	是
	“十四五”国规

	127
	新能源学院
	风电1241-1243
	风力发电设备制造工艺
	机械制造基础
	9787115551894
	王琼
	人民邮电出版社
	2022年4月
	59.8
	149
	是
	“十四五”国规

	128
	新能源学院
	风电1241-1243
	风电机组状态监测与控制技术
	风力发电机组监测与控制（第二版）
	9787111612353
	叶航治
	机械工业出版社有限公司
	2019年1月
	32
	149
	是
	“十四五”国规

	129
	新能源学院
	风电1241-1243
	风电场变压站自动化
	变电站综合自动化技术 (第二版)
	9787519838775
	丁书文
	中国电力出版社有限公司
	2021年12月
	31
	149
	是
	“十四五”国规

	130
	新能源学院
	风电1241-1243
	风电场运行与维护
	风力发电机组运行维护与调试（第三版）
	9787122384263
	邵联合
	化学工业出版社有限公司
	2021年8月
	48
	149
	否
	无国规教材

	131
	新能源学院
	风电1241-1243
	风电场规划与设计
	风电场规划与设计（第二版）
	9787517096948
	许昌
	中国水利水电出版社
	2021年6月
	78
	149
	否
	无国规教材

	132
	新能源学院
	造价1241-1243
	建筑设备安装工程计量与计价
	安装工程计量与计价
	9787568073493
	孙巍
谭勇
	华中科技大学出版社
	2021年12月
	48
	142
	否
	自编教材

	133
	新能源学院
	光热1241-1243
	热泵供热技术与应用
	[bookmark: _GoBack]空调用制冷技术
	9787112236671
	苏长满
	中国建筑工业出版社
	2019年7月
	36
	121
	否
	无国规教材

	134
	新能源学院
	光伏1241-1247
	光伏电站运行与维护
	光伏电站智能化运维技术
	9787113258979
	张清小   葛庆
	中国铁道出版社
	2020年6月
	36
	350
	否
	自编教材

	135
	新能源学院
	光伏1241-1247
	光伏组件制备工艺
	光伏组件制备工艺
	9787122414472
	段春艳胡昌吉
	化学工业出版社
	2022年8月
	42
	350
	是
	“十四五”国规

	136
	新能源学院
	光伏1241-1247
	智能微电网技术
	智能微电网应用技术
	9787113274023
	张清小
	中国铁道出版社有限公司
	2021年1月
	39
	350
	否
	自编教材

	137
	马克思主义学院
	25级所有学生
	大学英语
	通用英语
	9787521349825
	闫国华
	外语教学与研究出版社
	2024年1月
	49.9
	2778
	是
	“十四五”国规

	138
	马克思主义学院
	教师用书
	大学英语
	通用英语2教师用书
	9787521349993
	闫国华
	外语教学与研究出版社
	2024年3月
	54.9
	10
	是
	“十四五”国规

	139
	马克思主义学院
	25级所有学生
	应用数学
	数学建模基础
	9787895740792
	石双龙
	天津大学出版社
	2025年8月
	59.8
	2778
	否
	自编教材

	140
	马克思主义学院
	25级所有学生
	国乐之声
	实用美育教程
	9787121481482
	张燕楠
	电子工业出版社
	2025年3月
	48
	2378
	是
	“十四五”国规

	141
	马克思主义学院
	24级、25级学生
	形势与政策
	《时事报告》大学生版
	CN11-4677/D
	何成
	中宣部《时事报告》杂志社
	2026年1月
	20
	5339
	否
	指定教材

	142
	马克思主义学院
	25级所有学生
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》
	9787040599039
	本书编写组
	高等教育出版社、人民出版社
	2023年8月
	25
	2778
	否
	统编教材

	143
	马克思主义学院
	25级所有学生
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	《习近平新时代中国特色社会主义思想概论》
	9787040610536
	本书编写组
	高等教育出版社、人民出版社
	2023年8月
	26
	2778
	否
	统编教材